

# **S.L.O.T. Holding ApS**

**Kompagnistræde 2  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 38 62 10 25**

## **Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. februar 2026

---

Jesper Slot  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

S.L.O.T. Holding ApS  
Kompagnistræde 2  
8800 Viborg

CVR-nr.: 38621025

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 24. april 2017

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Jesper Slot, direktør

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 32326706  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

### Pengeinstitut

AL Sydbank  
St. Sct. Peder Stræde 4  
8800

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver:

Virksomheden måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Der er knyttet usikkerhed til fastsættelse af dagsværdien.

Usikkerheden er primært knyttet til afkastprocent og nettoleje.

Dagsværdien er opgjort på grundlag af en afkastprocent afhængig af beliggenhed og med en samlet nettoleje på t.kr. 103. Ejendommenes afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 16.146.226, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 127.962.519.

Årets resultat anses for klart tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>112.651</b>	<b>145</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.286.004	22.491
Finansielle indtægter	3	1.349.921	810
Finansielle omkostninger		<u>-290.346</u>	<u>-171</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.458.230</b>	<b>23.275</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-312.004</u>	<u>-176</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>16.146.226</u></b>	<b><u>23.099</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		10.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-16.952.280	14.991
Overført resultat		<u>23.098.506</u>	<u>6.108</u>
		<b><u>16.146.226</u></b>	<b><u>23.099</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		<u>8.816.200</u>	<u>8.816</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>8.816.200</b></u>	<u><b>8.816</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	62.042.761	85.037
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>36.500.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>98.542.761</b></u>	<u><b>100.037</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>107.358.961</b></u>	<u><b>108.853</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.000.000	1.500
Andre tilgodehavender		224.810	0
Udskudt skatteaktiv		6.782	7
Selskabsskat		3.473	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>8.474.776</u>	<u>8.178</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>22.709.841</b></u>	<u><b>9.685</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>45.065</b></u>	<u><b>2.779</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>22.754.906</b></u>	<u><b>12.464</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>130.113.867</b></u></u>	<u><u><b>121.317</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		42.408.831	59.361
Overført resultat		75.503.688	52.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>127.962.519</u></b>	<b><u>113.817</u></b>
Banker		1.631.095	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		504.253	2.831
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.000	4
Selskabsskat		0	4.657
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>8</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.151.348</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.151.348</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>130.113.867</u></b>	<b><u>121.317</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om dagsværdi	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	59.361.111	52.405.182	2.000.000	113.816.293
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-16.952.280	23.098.506	10.000.000	16.146.226
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>42.408.831</u></b>	<b><u>75.503.688</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>127.962.519</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabets indregnede aktiver:

Virksomheden måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Der er knyttet usikkerhed til fastsættelse af dagsværdien. Usikkerheden er primært knyttet til afkastprocent og nettoleje.

Dagsværdien er opgjort på grundlag af en afkastprocent afhængig af beliggenhed og med en samlet nettoleje på t.kr. 103. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter

### 2 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

	2025 kr.	2024 t.kr.
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3 Finansielle indtægter

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle indtægter

1.105.000	561
178.125	156
<u>66.796</u>	<u>93</u>
<b><u>1.349.921</u></b>	<b><u>810</u></b>

### 4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

Regulering af skat vedrørende tidligere år

312.004	172
<u>0</u>	<u>4</u>
<b><u>312.004</u></b>	<b><u>176</u></b>

## Noter

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>8.816.200</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>8.816.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u><u>8.816.200</u></u></b>

#### **Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommene.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet nettoleje på t.DKK 103 og en afkastprocent. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen

## Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	18.175.897	27.783
Afgang i årets løb	<u>-6.041.966</u>	<u>-9.607</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>12.133.931</u>	<u>18.176</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	66.861.110	48.624
Årets resultat	-1.952.280	22.491
Udbytte modtaget	<u>-15.000.000</u>	<u>-4.254</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>49.908.830</u>	<u>66.861</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>62.042.761</u></b>	<b><u>85.037</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Vexa Group A/S	Viborg	50%
Vexa NextGen ApS	Viborg	1,64%

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.250, der giver pant i grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.250 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

### 9 Oplysning om dagsværdi

#### Investeringsjendomme

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
	<u>8.816.200</u>	<u>8.816</u>

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo

	<u>8.816.200</u>	<u>8.816</u>
--	------------------	--------------
